

Office of the Principal

# Jagiroad College,

Jagiroad, Morigaon, Assam



## Notice

### (Submission of Covid-19 Vaccine Certificate)

Date:21-10-2021

All the students of the college attaining their ages 18 years and above (of all the classes) are hereby informed to submit Printout copy of their Covid-19 Vaccine Certificate at the College Office within 25-10-2021. Those who will not be able to submit their vaccine certificates will not be allowed to enter in the college campus w.e.f. 26-10-2021. All are to treat the matter as urgent and important.

### ভেকচিন লোৱাৰ প্ৰমাণ পত্ৰ জমা বিষয়ত

ইয়াৰ দ্বাৰা ১৮ বছৰ বা ততোধিক বয়সৰ সমূহ ছাত্ৰ ছাত্ৰীক জনোৱা হয় যে তেওঁলোকে কভিড ভেকচিন লোৱাৰ প্ৰমাণ পত্ৰ অহা ২৫ অক্টোবৰ ২০২১ তাৰিখৰ ভিতৰত মহাবিদ্যালয়ৰ কাৰ্যালয়ত জমা দিব লাগিব। অন্যথা ২৫ অক্টোবৰ ২০২১ তাৰিখৰ পিছত তেওঁলোক মহাবিদ্যালয়ৰ চৌহদত প্ৰৱেশৰ অনুমতি দিয়া নহ'ব। বিষয়টো জৰুৰী আৰু গুৰুত্বপূৰ্ণ বুলি বিবেচনা কৰিবলৈ আহ্বান জনোৱা হ'ল।

*B. Neog*  
21/10/2021  
Principal  
Jagiroad College  
Principal & Secretary  
Jagiroad College  
Jagiroad